
List technických údajů
Přístrojový blok UDHOME9, 2× dvojitá VDE, ušlechtilá ocel

Objednací číslo: 7427300

Čtvercový přístrojový nástavec pro použití v dutých podlahách se suchou
údržbou a podlahách z mazaniny v interiéru. Vestavné pouzdro s předlisovanými
přívodními otvory pro trubky (M25). S 3 univerzálními nosiči UT4 a dvěma
dvojitými zásuvkami. Vrchní díl nastavitelný pomocí 4 nivelačních podpěr na
horní hranu podlahové krytiny. Minimální montážní hloubka je 95 mm, nivelovaná
plocha + 30 mm.
Součástí dodávky jsou tři univerzální nosiče UT4 pro vestavbu přístrojů Mo-
dul 45®. Jeden univerzální nosič je osazen dvěma dvojitými zásuvkami
s ochranným kontaktem v čistě bílé barvě. Oba další univerzální nosiče jsou osa-
zeny krytem pro vestavbu standardních přístrojů a zaslepovacím krytem.

Povrchy z ušlechtilé oceli viditelné v podlahové krytině.

Nerez ocel, materiál 1.4307

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

7427300
UDHOME9 2V UT V
Přístrojová jednotka kompletní
zásuvka,ochran.kontakt 
OBO
Nerez ocel, materiál 1.4307
1
Množství
520,5 kg
kg/100 párů

1 OBO | 20.04.2025



List technických údajů
Přístrojový blok UDHOME9, 2× dvojitá VDE, ušlechtilá ocel

Objednací číslo: 7427300

Rozměry
Délka
Šířka

246 mm
246 mm

Technické  údaje
Provedení vývodu vedení
Osazení
Provedení víka
Výška mazaniny, max.
Výška mazaniny, min.
Výška podlahy, max.
Výška podlahy, min.
Vhodné pro podlahový kanál
Délka – vnější rozměr
Délka – montážní rozměr
S drážkou pro podlahovou krytinu
Nivelační rozsah, max.
Nivelační rozsah, min.
Stupeň krytí (IP) při používání
Stupeň krytí (IP) při nepoužívání
Stupeň ochrany – kód IK
Otevírací mechanismus
Tloušťka podlahové krytiny

Otočný šňůrový vývod
3 UT4, 2 dvojitá zásuvka VDE
Drážka pro podlahovou krytinu
110 mm
95 mm
125 mm
95 mm
Ne
243 mm
246 mm
Ano
125 mm
95 mm
IP20
IP40
IK10
Třmen rukojeti
15 mm

2 OBO | 20.04.2025


